
Prasījumi

— atcelt atbildētājas lēmumu, kas ir ietverts vēstulē, kuru prasītāji saņēmuši 2018. gada 2. aprīlī un ar kuru ir noraidīts to 
iesniegtais kopīgais piedāvājums papildu pētījumam par arodbiedrību praksi attiecībā uz nediskrimināciju un dažādību 
darbvietā (uzaicinājums iesniegt piedāvājumus JUST/2017/RDIS/FW/EQUA/0042);

— piespriest atbildētājai nodrošināt juridiski pietiekamu pārskatāmību, sniedzot atbilstošu informāciju un veicot 
kvantitatīvu un kvalitatīvu analīzi attiecībā uz situāciju konkurences jomā it īpaši saistībā ar izraudzīto pretendentu un 
rūpēm par dažādību attiecīgajos tirgos saistībā ar aplūkoto konkursu;

— piespriest atbildētājai atlīdzināt prasītājiem zaudējumus 35 000 EUR apmērā, kā arī samaksāt procentus saistībā ar 
kaitējumu, kas tiem, iespējams, nodarīts ar to, ka nav ievērota to tiesiskā paļāvība, ka ir zudusi iespēja īstenot attiecīgo 
līgumu un ka ir pārkāptas citas tiesības un principi;

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus šajā tiesvedībā.

Pamati un galvenie argumenti

Prasības pamatošanai prasītāji izvirza trīs pamatus.

1. Ar pirmo pamatu tiek apgalvots, ka atbildētāja neesot izpildījusi pienākumu norādīt pamatojumu to piedāvājuma 
novērtējumā saistībā ar uzaicinājumu iesniegt piedāvājumus JUST/2017/RDIS/FW/EQUA/0042.

2. Ar otro pamatu tiek apgalvots, ka atbildētāja esot pieļāvusi vairākas acīmredzamas kļūdas prasītāju piedāvājuma 
novērtējumā saistībā ar minēto uzaicinājumu iesniegt piedāvājumus.

3. Ar trešo pamatu tiek apgalvots, ka atbildētāja neesot izpildījusi pienākumu apmierināt prasītāju tiesisko paļāvību saistībā 
ar konkurences situāciju tirgū, kas garantētu līdzvērtīgus konkurences apstākļus konkurentu vidū, tostarp pieļaudama 
un/vai atbalstīdama pastāvošu vai iespējamu dominējošā stāvokļa ļaunprātīgu izmantošanu, un ka atbildētāja esot 
pārkāpusi vienlīdzīgas attieksmes, labas pārvaldības, pārskatāmības un labas ticības principus procedūrā, kuras rezultātā 
tika pieņemts apstrīdētais lēmums.

Prasība, kas celta 2018. gada 29. jūnijā – Hugo’s Hotel/EUIPO – H’ugo’s (“Hugo’s Burger Bar”)

(Lieta T-397/18)

(2018/C 301/54)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Hugo’s Hotel Ltd (St. Julians, Malta) (pārstāvis: R. Sladden, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece: H’ugo’s GmbH (Minhene, Vācija)

C 301/40 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.8.2018.



Informācija par procesu EUIPO

Strīdus preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: prasītāja Vispārējā tiesā

Attiecīgā strīdus preču zīme: Eiropas Savienības grafiskas preču zīmes “Hugo’s Burger Bar” sarkanā, melnā un baltā 
krāsā reģistrācijas pieteikums – reģistrācijas pieteikums Nr. 14 608 806

Process EUIPO: iebildumu process

Apstrīdētais lēmums: EUIPO Apelācijas ceturtās padomes 2018. gada 2. maija lēmums lietā R 1879/2017-4

Prasījumi

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— atcelt Apelācijas padomes lēmumu;

— atzīt reģistrācijas pieteikuma Nr. 014608806 reģistrēšanu par pieļaujamu.

Izvirzītais pamats:

— Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2017/1001 8. panta 1. punkta b) apakšpunkta pārkāpums:

Prasība, kas celta 2018. gada 2. jūlijā – Landesbank Baden-Württemberg/VNV

(Lieta T-400/18)

(2018/C 301/55)

Tiesvedības valoda – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Landesbank Baden-Württemberg (Štutgarte, Vācija) (pārstāvji: H. Berger un K. Rübsamen, advokāti)

Atbildētāja: Vienotā noregulējuma valde (VNV)

Prasījumi

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— atcelt Vienotās noregulējuma valdes 2018. gada 12. aprīļa lēmumu (SRB/ES/SRF/2018/03) par ex ante iemaksu 
Vienotajā noregulējuma fondā par 2018. gadu aprēķināšanu, ieskaitot tā pielikumu, ciktāl apstrīdētais lēmums, ieskaitot 
tā pielikumu, attiecas uz prasītājas veicamo iemaksu;

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Prasības pamatošanai prasītāja izvirza sešus pamatus, kas būtībā ir identiski vai līdzīgi pamatiem, kādi ir izvirzīti lietā T- 
411/17, Landesbank Baden-Württemberg/VNV (1). 

(1) OV 2017, C 277, 51. lpp.

27.8.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 301/41


